
Návrh Závěrečného účtu Obce Kněždub za rok 2020
Obec Kněždub

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kněždub
Kněždub 140
696 64 Kněždub

00284998
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 530332731
E-mail ou.knezdub@knezdub.cz

Závěrečný účet Obce Kněždub za rok  2020 -  návrh 1

FIN 2 - 12 14

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Kněždub za rok 2020 28

Strana



                                                                                                                                                                       

Obec Kněždub 

Kněždub 140, 696 64 Kněždub, IČO 00284998 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZVEŘEJNĚNÍ  NÁVRHU ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE KNĚŽDUB ZA ROK 2020 

 

 

 

Závěrečný účet Obce Kněždub za rok 2020 je v souladu s ustanovením § 17 odst. 6 zákona         

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejněn po dobu nejméně 15 

dnů, a to od 28.05.2021 do 26.06.2021 na úřední desce obecního úřadu a také na elektronické  

úřední desce  obecního úřadu. 

 

S celým obsahem  závěrečného účtu je možno se seznámit v kanceláři OÚ Kněždub v úřední 

hodiny. 

 

 

 

 

                                                                                                Libor  Grabec 

                                                                                         starosta Obce Kněždub  

  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 28.05.2021                              Vyvěšeno elektronicky dne: 28.05.2021   

Sejmuto dne:   26.06.2021                              Sejmuto elektronicky dne:   26.06.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 1



OBEC  KNĚŽDUB, 696 64 KNĚŽDUB 140, IČO 00284998 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE KNĚŽDUB ZA ROK 2020 – NÁVRH 

 

 

 

Obsah: 

 

1. Úvod 

2. Rozpočet a rozpočtová opatření 

3. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plnění podle rozpočtové skladby 

4. Údaje o hospodaření s majetkem obce 

5. Transfery přijaté 

6. Transfery poskytnuté 

7. Hospodaření zřízené příspěvkové organizace 

8. Členství obce ve svazech a svazcích obcí 

9. Hospodářská činnost 

10. Tvorba a použití  peněžních fondů 

11. Bankovní úvěry, jejich požití, použití kontokorentních úvěrů 

12. Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření obce 

13. Výsledek hospodaření 

14. Závěr 

15. Seznam příloh 

 

 

 

 

 

1. ÚVOD 

 

      Závěrečný účet obce Kněždub  za rok 2020 je zpracován v souladu s ustanovením § 17 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 

 

Rozpočet na rok 2020 byl Zastupitelstvem obce Kněždub schválen na  schůzi konané dne 

29.11.2019 usnesením č.4.  Rozpočet byl schválen v paragrafovém členění. V souladu s § 14 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění byl po 

schválení rozpočtu proveden rozpis rozpočtu na rok 2020 v členění podle podrobné rozpočtové 

skladby. V průběhu roku byl rozpočet upravován osmi rozpočtovými opatřeními. 

 

2. Rozpočet a rozpočtová opatření 

 

Zastupitelstvo obce Kněždub schválilo  v  průběhu roku 2020 celkem 8  rozpočtových opatření. 

Rozpočtovými opatřeními došlo v souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o  rozpočtových  pravidlech územních rozpočtů k přesunu rozpočtových prostředků a změně  

celkového objemu rozpočtu. Vývoj rozpočtu na základě přijatých rozpočtových opatření je 

uveden v následujícím přehledu. Částky jsou uvedeny v korunách. 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 2



Evidence rozpočtových opatření za rok 2020 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rozpočet obce na rok 2020: 
 

                                                       Schválený                  Upravený                Skutečnost 

Příjmy:                                      15.179.700,-Kč           20.579.000,- Kč        22.643.632,63   Kč 

Výdaje:                                      15.179.700,- Kč          22.660.100,- Kč        16.154.891,31   Kč                        

výsledek hospodaření  + 6.488.741,32  Kč                

    

 

 

3.Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby 

 

I. Rozpočtové příjmy  

=================  

Příjmy celkem za rok 2020 byly ve výši 22.643.632,63 Kč, což představuje plnění k rozpočtu po 

změnách ve výši 110,03 %. V plném členění podle rozpočtové skladby viz FIN 2-12 M v příloze. 
 

 

 

 

Daňové příjmy :                    15.612.325,71 Kč 

Nedaňové příjmy:                    1.397.162,47 Kč 

Kapitálové příjmy:                      9.400,00 Kč    

Přijaté transfery:                  5.624.744,45 Kč 

Konsolidace příjmů:                 2.515.062,00 Kč  

Příjmy celkem po konsolidaci:      20.128.570,63 Kč   

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 3



 
 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 4



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

                      

Výdaje celkem za rok 2020 byly ve výši 16.154.891,31 Kč, což představuje 

plnění k rozpočtu po změnách ve výši 71,29 % .V plném členění  podle 

rozpočtové skladby viz. Výkaz Fin 2 -12M v příloze. 
 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 5



 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 6



 

 

 

 

 

 

 

 

Stav financování k 31.12.2020 činil – 6.488.741,32 Kč. 

Financování – v průběhu roku došlo k navýšení výdajů a k pokrytí byl použit přebytek 

hospodaření z roku 2019.   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 7



4.Údaje o hospodaření s majetkem obce 

 
V souladu s plánem inventur byla ke dni 31.12.2020  provedena inventarizace majetku a závazků Obce Kněždub 

včetně podrozvahy. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly ani žádné odchylky. 

 

  

 
5.Transfery přijaté 

 

Obec v roce 2020  obdržela následující dotace: 

 

Neinvestiční dotaci  UZ 98193 na zajištění a konání voleb do Zastupitelstev krajů obdržela obec 

Kněždub 17.08.2020  ve výši 31.000,- Kč. Dotaci jsme vyčerpali ve výši 23.501,- Kč. 

Nevyčerpané fin. prostředky jsme vrátili v rámci fin. vypořádání dne 18.01.2021 ve výši 7.499- 

Kč na účet JMK.  

 

Z Operačního programu životního prostředí  z  Ministerstva životního prostředí nám byla 

poskytnuta dlouhodobá neinvestiční dotace ve výši 342 427,68 Kč  - zlepšení  druhové skladby 

lesa obce Kněždub  UZ 15011. 

V roce 2020 nám byla poskytnuta dotace ve výši 17.338,45 Kč a byla vyčerpána v plné výši.       

Z rozpočtu JMK nám byla poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 300.000,-  Věcné prostředky  

požární ochrany JSDH  UZ 551. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH.  Dotace 

byla vyčerpána v plné výši.  

 Dotaci z MV jsme obdrželi  9.12.2020 dotaci na dopravní automobil JSDH Kněždub, UZ 14984, 

ve výši 450.000,- Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši.  

 

Z MMR jsme obdrželi 16.12.2020 dotaci pod UZ 17508 dotaci na rekonstrukci dětského hřiště 

Zahrádky ve výši 370.816,-. Dotace byla vyčerpána v plné výši.   

Závěrečný účet za rok 2020 strana 8



Pod UZ 29030 jsme obdrželi fin. příspěvek na zmírnění  kůrovcové kalamity v lesích  ve výši 

59.766,- Kč 27.11.2020 a 29.04.2020 ve výši 77.962,- Kč od  Krajského úřadu JMK , odbor ŽP.  

Pod UZ  29014 jsme obdrželi 20.10 2020  fin příspěvek na obnovu, zajištění  a výchovu lesních 

porostů ve výši 16.800,- Kč.  

Pod UZ 29015 jsme obdrželi 10.11.2020 fin. příspěvek ekologické k přírodě šetrné technologie 

při hosp. v lesích ve výši 22.800,- Kč.  

Všechny příspěvky byly vyčerpány v plné výši.  
 

 

 

6.Transfery poskytnuté 

Obec Kněždub poskytla v roce 2020 veřejnou finanční podporu neziskovým organizacím. Se 

všemi  žadateli byla uzavřena Dohoda o poskytnutí  neinvestičního finančního příspěvku. 

Všichni přijímatelé předložily doklady o čerpání. Dotace byla vždy použita na daný účel. 

 

                                                                             

Příspěvek na knihy do knihovny                                 20.000,- Kč 

Křesťanská mládež 2020                                             19.288,-  Kč 

Kynologický klub                                                        10.000,- Kč 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 9



Příspěvek pro důchodce na obědy ŠJ Kněždub           63.384,- Kč 

Ženský pěvecký sbor                                                     5.617,- Kč  

Příspěvek TJ Sokol                                                   290.000,- Kč 

SOM JMK                                                                     1.091,- Kč 

Příspěvek ČSCH                                                          12.000,- Kč 

Příspěvek DSO ČOV Velička                                 1.392.640,- Kč 

Neinvestiční transf. obcím                                              7.077,- Kč  /ZŠ Hr. Lhota/ 

MAS Strážnicko                                                           10.890- Kč 

Mikroregion Strážnicko                                               10.890,-Kč    

Český svaz včelařů Veselí nad Mor.                            10.000,- Kč 

Myslivecký spolek Šumárník                                     150.000,- Kč        

Příspěvek na spolufinancování soc. služeb ORP Veselí nad Mor.                155.789,- Kč    

ZO ČSOP Buchlovice                                                    1.000,- Kč 

Zahrádkáři Kněždub                                                     15.000,- Kč 

SDH Kněždub                                                              20.000,- Kč 

Farnost Kněždub                                                          50.000,- Kč 

ZŠ a MŠ Kněždub, příspěvková organizace           1.172.252,- Kč        

 

 

                     

7. Hospodaření příspěvkové organizace 

  

Hospodaření ZŠ a MŠ Kněždub v Kč 

 Hlavní činnost Vedlejší činnost Celkem 

náklady 9.630.757,19 439.821,68 10.070.578,87 

výnosy 9.630.757,19 445.874,00 10.076.631,19 

Hosp.výsledek              0     6.052,32     

 

 

Poskytnutá  dotace od zřizovatele:                                

Neinvestiční                                                                     1.172.252,- Kč    

 

8. Členství obce ve svazcích a svazech obcí   

 

Název     příspěvek                     účel                

DSO ČOV Velička                        1.392.640,- Kč     členský příspěvek   

Mikroregion Strážnicko                     10.890,-Kč         členský příspěvek 

MAS Strážnicko                                 10.890,-Kč         členský příspěvek 

 

9. Hospodářská činnost obce 

Obec Kněždub nevedla v roce 2020 hospodářskou činnost. 

 

10. Tvorba a použití peněžních fondů 

Obec Kněždub nevedla v roce 2020 žádné peněžní fondy. 

 

11. Bankovní úvěry, jejich použití, použití kontokorentního úvěru 

 

Obec Kněždub nemá žádné úvěry ani nepoužívá kontokorentní úvěr. 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce    

 

Přezkoumání hospodaření obce proběhlo na základě žádosti a v souladu se zákonem č. 420/2004 

Sb., o přezkoumání hospodaření  územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Přezkoumání hospodaření provedli  kontroloři Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru 

kontrolního a právního, oddělení přezkumu obcí, Brno. Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo  

 

dne 07 – 08. 12.2020 a konečné přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 24 - 25.05. 2021 

se závěrem: 

 
               

      

 

13. Výsledek hospodaření    

 

Hospodaření Obce Kněždub byl k datu 31.12.2020 uzavřeno přebytkem. Saldo příjmů  a výdajů 

činilo 6.488.741,32 Kč /tj. rozdíl mezi příjmy a výdaji/. 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 11



 

 

 

14. Závěr 

 

Závěrečný  účet obce Kněždub bude projednán na zasedání Zastupitelstva obce Kněždub  

dne 25.06.2021.     

 

15.Seznam příloh 

 

Nedílnou součástí Závěrečného účtu Obec Kněždub za rok 2020 jsou níže uvedené přílohy: 
- Výkaz  Fin 2-12/výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC/ sestavený  k 31.12.2020 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

Při sestavení závěrečného účtu bylo vycházeno z těchto sestav: 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 

Příloha  12/2020 

Rozvaha 12/2020 

Hlavní analytická kniha 12/2020 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých  obci  Kněždub 

Přehled o poskytnutých fin. příspěvcích 

Výkazy PO ZŠ a MŠ Kněždub k 31.12.2020 / rozvaha, příloha, výkaz zisku a ztráty/ 

 

Všechny výkazy a materiály, ze kterých byl zpracován Závěrečný účet obce Kněždub 

jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Kněždubě  v úřední hodiny. 

   

 

Zpracovala: L.Krausová     

        

                                                                                                                       Libor Grabec 

                                                                                                              starosta  obce Kněždub 

 

 

 

Vyvěšeno: 28.05.2021 

Sňato:        26.06.2021 

Elektronicky vyvěšeno dne:28.05.2021 

Elektronicky sejmuto dne:   26.06.2021   

 

 

 

 

Doložka o usnesení: 

 

Schváleno Zastupitelstvem obce Kněždub  dne:                 usnesením č. 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 12



                                                                                                       

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 13



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Obec Kněždub; IČO 00284998; Kněždub 140, Kněždub, 696 64

Za období: 12/2020

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 3.3.2021

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 3 100 000,00 3 581 000,00 3 580 771,25Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 99,99

1112 70 000,00 70 000,00 58 416,56Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 83,45

1113 300 000,00 356 400,00 356 384,92Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,00

1121 3 000 000,00 3 000 000,00 2 667 329,40Daň z příjmů právnických osob 88,91

1122 30 000,00 62 200,00 62 130,00Daň z příjmů právnických osob za obce 99,89

1211 6 000 000,00 7 316 700,00 7 316 618,36Daň z přidané hodnoty 100,00

1335 0,00 1 800,00 1 726,00Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 95,89

1340 300 000,00 319 300,00 319 220,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,97

1341 13 000,00 13 100,00 13 055,00Poplatek ze psů 99,66

1361 15 000,00 15 000,00 9 400,00Správní poplatky 62,67

1381 0,00 102 000,00 100 824,98Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 98,85

1382 0,00 100,00 27,37Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 27,37

1511 1 000 000,00 1 126 500,00 1 126 421,87Daň z nemovitých věcí 99,99

2420 200 000,00 200 000,00 200 000,00Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac 100,00

4111 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 454 000,00 388 200,00 388 200,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4116 0,00 645 000,00 644 666,45Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 99,95

4216 0,00 370 900,00 370 816,00Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 99,98

4222 0,00 300 000,00 300 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

14 482 000,00Bez paragrafu 19 274 200,00 18 922 008,16 98,17XXXX

1031 2111 0,00 162 000,00 157 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 96,91

1031 2324 0,00 72 700,00 72 700,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

0,00Pěstební činnost 234 700,00 229 700,00 97,871031 XXXX

2310 2111 300 000,00 375 500,00 375 406,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,97

300 000,00Pitná voda 375 500,00 375 406,00 99,972310 XXXX

3113 2122 200 000,00 201 000,00 200 952,00Odvody příspěvkových organizací 99,98

200 000,00Základní školy 201 000,00 200 952,00 99,983113 XXXX

3314 2111 1 500,00 1 500,00 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 53,33

1 500,00Činnosti knihovnické 1 500,00 800,00 53,333314 XXXX

3319 2111 0,00 400,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3319 2112 0,00 4 600,00 4 600,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 100,00

0,00Ostatní záležitosti kultury 5 000,00 4 600,00 92,003319 XXXX

3329 2111 0,00 10 100,00 10 020,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,21

0,00Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 10 100,00 10 020,00 99,213329 XXXX

3341 2111 0,00 1 000,00 350,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35,00

0,00Rozhlas a televize 1 000,00 350,00 35,003341 XXXX

3612 2132 18 000,00 18 000,00 18 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

18 000,00Bytové hospodářství 18 000,00 18 000,00 100,003612 XXXX

3613 2111 0,00 14 800,00 14 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

3613 2132 90 000,00 90 000,00 67 928,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 75,48

90 000,00Nebytové hospodářství 104 800,00 82 728,00 78,943613 XXXX

3632 2111 0,00 2 500,00 2 500,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

0,00Pohřebnictví 2 500,00 2 500,00 100,003632 XXXX

3639 2131 80 000,00 95 400,00 95 361,60Příjmy z pronájmu pozemků 99,96

14Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2020 strana 14



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 3111 0,00 9 400,00 9 400,00Příjmy z prodeje pozemků 100,00

80 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 104 800,00 104 761,60 99,963639 XXXX

3722 2111 8 200,00 10 300,00 10 300,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

8 200,00Sběr a svoz komunálních odpadů 10 300,00 10 300,00 100,003722 XXXX

3725 2324 0,00 193 000,00 153 684,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 79,63

0,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 193 000,00 153 684,00 79,633725 XXXX

6171 2324 0,00 42 000,00 12 260,83Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 29,19

0,00Činnost místní správy 42 000,00 12 260,83 29,196171 XXXX

6310 2141 0,00 600,00 500,04Příjmy z úroků (část) 83,34

0,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00 500,04 83,346310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 2 247 062,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 268 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 515 062,00 0,006330 XXXX

110,0320 579 000,0015 179 700,00Celkem 22 643 632,63

14Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 15



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1031 5169 100 000,00 237 800,00 187 601,20Nákup ostatních služeb 78,89

100 000,00Pěstební činnost 237 800,00 187 601,20 78,891031 XXXX

2219 5169 0,00 395 000,00 72 600,00Nákup ostatních služeb 18,38

2219 5171 2 866 700,00 2 866 700,00 167 000,00Opravy a udržování 5,83

2 866 700,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 261 700,00 239 600,00 7,352219 XXXX

2310 5021 2 600,00 5 200,00 5 200,00Ostatní osobní výdaje 100,00

2310 5139 0,00 28 000,00 14 012,96Nákup materiálu jinde nezařazený 50,05

2310 5154 90 000,00 130 000,00 114 287,00Elektrická energie 87,91

2310 5169 70 000,00 90 000,00 72 848,35Nákup ostatních služeb 80,94

2310 5171 50 000,00 110 000,00 82 486,91Opravy a udržování 74,99

2310 5362 100 000,00 100 000,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00

2310 5365 0,00 71 000,00 70 496,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 99,29

312 600,00Pitná voda 534 200,00 359 331,22 67,272310 XXXX

2329 5169 0,00 15 000,00 6 241,18Nákup ostatních služeb 41,61

2329 5329 1 392 700,00 1 392 700,00 1 392 640,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 100,00

1 392 700,00Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 1 407 700,00 1 398 881,18 99,372329 XXXX

3113 5171 200 000,00 200 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3113 5321 9 000,00 7 100,00 7 077,00Neinvestiční transfery obcím 99,68

3113 5331 1 300 000,00 1 172 300,00 1 172 252,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

1 509 000,00Základní školy 1 379 400,00 1 179 329,00 85,503113 XXXX

3314 5021 20 000,00 30 000,00 27 600,00Ostatní osobní výdaje 92,00

3314 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3314 5154 30 000,00 50 000,00 43 283,00Elektrická energie 86,57

3314 5169 8 000,00 13 000,00 9 515,20Nákup ostatních služeb 73,19

3314 5171 300 000,00 300 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3314 5229 15 000,00 20 000,00 20 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

374 000,00Činnosti knihovnické 414 000,00 100 398,20 24,253314 XXXX

3319 5021 45 000,00 45 000,00 19 900,00Ostatní osobní výdaje 44,22

3319 5041 5 000,00 5 000,00 4 903,04Odměny za užití duševního vlastnictví 98,06

3319 5137 40 000,00 40 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

3319 5139 150 000,00 150 000,00 48 187,71Nákup materiálu jinde nezařazený 32,13

3319 5153 70 000,00 70 000,00 29 930,24Plyn 42,76

3319 5154 40 000,00 40 000,00 12 825,00Elektrická energie 32,06

3319 5163 0,00 10 800,00 10 725,00Služby peněžních ústavů 99,31

3319 5169 150 000,00 210 000,00 113 501,56Nákup ostatních služeb 54,05

3319 5171 500 000,00 500 000,00 36 659,00Opravy a udržování 7,33

3319 5175 20 000,00 20 000,00 10 020,00Pohoštění 50,10

3319 5194 30 000,00 30 000,00 9 722,00Věcné dary 32,41

1 050 000,00Ostatní záležitosti kultury 1 120 800,00 296 373,55 26,443319 XXXX

3329 5021 40 000,00 40 000,00 26 450,00Ostatní osobní výdaje 66,13

3329 5031 10 000,00 10 000,00 6 560,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 65,60

3329 5032 5 000,00 5 000,00 2 381,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 47,62

3329 5137 0,00 5 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

3329 5139 2 000,00 2 000,00 1 591,00Nákup materiálu jinde nezařazený 79,55

3329 5154 5 000,00 5 000,00 1 317,00Elektrická energie 26,34

3329 5163 6 500,00 6 500,00 6 261,00Služby peněžních ústavů 96,32

3329 5171 5 000,00 10 600,00 9 956,00Opravy a udržování 93,92

3329 6122 0,00 75 000,00 61 002,72Stroje, přístroje a zařízení 81,34

73 500,00Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 159 100,00 115 518,72 72,613329 XXXX

3341 5169 0,00 2 200,00 2 160,00Nákup ostatních služeb 98,18

3341 5171 30 000,00 30 000,00 3 336,00Opravy a udržování 11,12

30 000,00Rozhlas a televize 32 200,00 5 496,00 17,073341 XXXX

3419 5229 290 000,00 290 000,00 290 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

290 000,00Ostatní sportovní činnost 290 000,00 290 000,00 100,003419 XXXX

3421 5021 29 000,00 29 000,00 28 440,00Ostatní osobní výdaje 98,07

3421 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3421 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5171 20 000,00 90 000,00 70 223,00Opravy a udržování 78,03

3421 6122 300 000,00 570 900,00 536 170,00Stroje, přístroje a zařízení 93,92

14Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 16



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

364 000,00Využití volného času dětí a mládeže 704 900,00 634 833,00 90,063421 XXXX

3429 5229 0,00 351 000,00 292 905,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 83,45

0,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 351 000,00 292 905,00 83,453429 XXXX

3631 5154 110 000,00 110 000,00 93 407,00Elektrická energie 84,92

3631 5171 60 000,00 60 000,00 9 391,00Opravy a udržování 15,65

170 000,00Veřejné osvětlení 170 000,00 102 798,00 60,473631 XXXX

3632 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3632 5154 7 000,00 17 000,00 9 096,00Elektrická energie 53,51

3632 5169 15 000,00 24 600,00 24 518,32Nákup ostatních služeb 99,67

3632 5171 15 000,00 1 208 700,00 593 585,00Opravy a udržování 49,11

42 000,00Pohřebnictví 1 255 300,00 627 199,32 49,963632 XXXX

3636 5179 7 700,00 10 900,00 10 890,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 99,91

3636 5329 10 900,00 10 900,00 10 890,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 99,91

18 600,00Územní rozvoj 21 800,00 21 780,00 99,913636 XXXX

3639 5011 900 000,00 920 000,00 849 257,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 92,31

3639 5021 60 000,00 68 600,00 68 521,00Ostatní osobní výdaje 99,88

3639 5029 0,00 4 100,00 4 038,00Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 98,49

3639 5031 200 000,00 240 000,00 228 434,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 95,18

3639 5032 75 000,00 105 000,00 82 982,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79,03

3639 5039 3 000,00 3 000,00 0,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00

3639 5132 15 000,00 15 000,00 7 449,00Ochranné pomůcky 49,66

3639 5137 10 000,00 47 000,00 42 063,90Drobný hmotný dlouhodobý majetek 89,50

3639 5139 55 000,00 166 000,00 165 948,23Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

3639 5156 60 000,00 70 000,00 59 792,00Pohonné hmoty a maziva 85,42

3639 5163 1 000,00 11 000,00 8 966,00Služby peněžních ústavů 81,51

3639 5169 60 000,00 130 000,00 84 998,00Nákup ostatních služeb 65,38

3639 5171 0,00 50 000,00 1 403,00Opravy a udržování 2,81

3639 5424 0,00 20 000,00 10 675,00Náhrady mezd v době nemoci 53,38

3639 6123 0,00 1 000 000,00 0,00Dopravní prostředky 0,00

1 439 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 849 700,00 1 614 527,13 56,663639 XXXX

3721 5169 100 000,00 200 000,00 125 365,91Nákup ostatních služeb 62,68

100 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 200 000,00 125 365,91 62,683721 XXXX

3722 5139 5 000,00 5 000,00 2 241,00Nákup materiálu jinde nezařazený 44,82

3722 5169 400 000,00 480 000,00 465 435,94Nákup ostatních služeb 96,97

405 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 485 000,00 467 676,94 96,433722 XXXX

3724 5169 200 000,00 334 000,00 333 780,00Nákup ostatních služeb 99,93

200 000,00Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 334 000,00 333 780,00 99,933724 XXXX

3725 5169 100 000,00 190 400,00 136 825,42Nákup ostatních služeb 71,86

100 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 190 400,00 136 825,42 71,863725 XXXX

4359 5132 0,00 5 000,00 5 000,00Ochranné pomůcky 100,00

4359 5229 100 000,00 151 000,00 63 384,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 41,98

4359 5321 155 800,00 155 800,00 155 789,00Neinvestiční transfery obcím 99,99

255 800,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 311 800,00 224 173,00 71,904359 XXXX

5213 5903 10 000,00 10 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

10 000,00Krizová opatření 10 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5137 40 000,00 0,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

5512 5139 0,00 20 500,00 17 659,00Nákup materiálu jinde nezařazený 86,14

5512 5153 20 000,00 19 500,00 7 369,74Plyn 37,79

5512 5154 30 000,00 30 000,00 21 550,00Elektrická energie 71,83

5512 5156 20 000,00 20 000,00 12 625,00Pohonné hmoty a maziva 63,13

5512 5163 14 000,00 14 400,00 14 336,00Služby peněžních ústavů 99,56

5512 5167 0,00 1 600,00 1 600,00Služby školení a vzdělávání 100,00

5512 5169 30 000,00 50 000,00 17 783,80Nákup ostatních služeb 35,57

5512 5171 100 000,00 100 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5512 6123 750 000,00 3 225 100,00 1 605 065,00Dopravní prostředky 49,77

1 004 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 3 481 100,00 1 697 988,54 48,785512 XXXX

6112 5023 1 000 000,00 1 000 000,00 987 899,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 98,79

6112 5031 200 000,00 200 000,00 179 229,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 89,61

6112 5032 90 000,00 90 000,00 89 635,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,59

6112 5163 5 000,00 5 000,00 4 000,00Služby peněžních ústavů 80,00

6112 5173 40 000,00 40 000,00 21 755,00Cestovné 54,39

14Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 17



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1 335 000,00Zastupitelstva obcí 1 335 000,00 1 282 518,00 96,076112 XXXX

6115 5021 0,00 22 000,00 20 751,00Ostatní osobní výdaje 94,32

6115 5139 0,00 5 900,00 1 178,00Nákup materiálu jinde nezařazený 19,97

6115 5173 0,00 2 000,00 528,00Cestovné 26,40

6115 5175 0,00 1 100,00 1 044,00Pohoštění 94,91

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 31 000,00 23 501,00 75,816115 XXXX

6171 5011 900 000,00 902 900,00 902 807,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 99,99

6171 5031 200 000,00 228 300,00 228 240,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 99,97

6171 5032 100 000,00 100 000,00 82 827,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82,83

6171 5038 10 000,00 10 000,00 7 873,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 78,73

6171 5136 5 000,00 5 000,00 3 355,86Knihy, učební pomůcky a tisk 67,12

6171 5137 20 000,00 100 000,00 90 306,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90,31

6171 5139 50 000,00 50 000,00 25 857,97Nákup materiálu jinde nezařazený 51,72

6171 5153 55 000,00 55 000,00 35 170,00Plyn 63,95

6171 5154 40 000,00 55 000,00 45 077,00Elektrická energie 81,96

6171 5161 15 000,00 15 000,00 11 192,00Poštovní služby 74,61

6171 5162 15 000,00 15 000,00 14 557,19Služby elektronických komunikací 97,05

6171 5163 20 000,00 20 000,00 16 129,00Služby peněžních ústavů 80,65

6171 5167 15 000,00 15 000,00 13 880,00Služby školení a vzdělávání 92,53

6171 5168 20 000,00 60 000,00 45 569,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 75,95

6171 5169 150 000,00 277 000,00 247 984,16Nákup ostatních služeb 89,52

6171 5171 60 000,00 60 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6171 5173 4 000,00 4 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 8 000,00 8 000,00 3 720,00Pohoštění 46,50

6171 5321 0,00 9 000,00 9 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 5424 0,00 15 000,00 10 079,00Náhrady mezd v době nemoci 67,19

1 687 000,00Činnost místní správy 2 004 200,00 1 793 624,18 89,496171 XXXX

6310 5163 10 000,00 10 400,00 10 369,80Služby peněžních ústavů 99,71

10 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 400,00 10 369,80 99,716310 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 268 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 2 247 062,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 515 062,00 0,006330 XXXX

6399 5365 30 000,00 62 200,00 62 130,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 99,89

30 000,00Ostatní finanční operace 62 200,00 62 130,00 99,896399 XXXX

6402 5364 9 600,00 9 600,00 9 542,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 99,40

9 600,00Finanční vypořádání minulých let 9 600,00 9 542,00 99,406402 XXXX

6409 5229 1 200,00 5 800,00 5 763,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 99,36

1 200,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 800,00 5 763,00 99,366409 XXXX

71,2922 660 100,0015 179 700,00Celkem 16 154 891,31

14Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 18



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 2 081 100,00 -6 488 741,32 -311,79

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 2 081 100,00 -6 488 741,32 -311,79

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 2 081 100,00 -6 488 741,32 -311,79

14Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 19



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 13 828 000,00 15 964 100,00 15 612 325,71 97,80

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 897 700,00 1 495 400,00 1 397 162,47 93,43

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 9 400,00 9 400,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 454 000,00 3 110 100,00 5 624 744,45 180,85

Příjmy celkem 4050 15 179 700,00 20 579 000,00 22 643 632,63 110,03

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 515 062,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 2 247 062,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 268 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 15 179 700,00 20 579 000,00 20 128 570,63 97,81

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 14 129 700,00 17 789 100,00 13 952 653,59 78,43

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 050 000,00 4 871 000,00 2 202 237,72 45,21

Výdaje celkem 4240 15 179 700,00 22 660 100,00 16 154 891,31 71,29

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 515 062,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 164 800,00 171 900,00 171 866,00 99,98

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 1 403 600,00 1 403 600,00 1 403 530,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 268 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 2 247 062,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 20



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 15 179 700,00 22 660 100,00 13 639 829,31 60,19

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 -2 081 100,00 6 488 741,32 -311,79

Třída 8 - Financování 4450 0,00 2 081 100,00 -6 488 741,32 -311,79

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 2 081 100,00 -6 488 741,32 -311,79
* konsolidační položky

14Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 21



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 20 617 672,93 27 092 310,25 -6 474 637,32

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 20 617 672,93 27 092 310,25 -6 474 637,32

Pokladna 6040 0,00 14 104,00 -14 104,00

14Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 22



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 23



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

14984 4116 450 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Dotace pro jednotky SDH obcí – 014240 – investice 450 000,0014984 XXXX

15011 4116 17 338,45Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 17 338,4515011 XXXX

17508 4216 370 816,00Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 370 816,0017508 XXXX

29014 4116 16 800,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid. 16 800,0029014 XXXX

29015 4116 22 800,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D 22 800,0029015 XXXX

29030 4116 137 728,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích. 137 728,0029030 XXXX

98024 4111 1 375 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb. 1 375 000,0098024 XXXX

98193 4111 31 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 31 000,0098193 XXXX

Celkem 2 421 482,45

14Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 24



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

14Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 25



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 0,00 17 400,00 17 338,45Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5106 99,65

0,00Prostředky EU 17 400,00 17 338,45 99,65XXXX XXXX 5XXXX

99,6517 400,000,00Celkem 17 338,45

14Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 26



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

1031 5169 0,00 3 100,00 3 059,75Nákup ostatních služeb 1106 98,70

0,00Prostředky CZ 3 100,00 3 059,75 98,70XXXX XXXX 1XXXX

1031 5169 0,00 17 400,00 17 338,45Nákup ostatních služeb 5106 99,65

0,00Prostředky EU 17 400,00 17 338,45 99,65XXXX XXXX 5XXXX

99,5020 500,000,00Celkem 20 398,20

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 14 / 14

Závěrečný účet za rok 2020 strana 27



Závěrečný účet za rok 2020 strana 28



Závěrečný účet za rok 2020 strana 29



Závěrečný účet za rok 2020 strana 30



Závěrečný účet za rok 2020 strana 31



Závěrečný účet za rok 2020 strana 32



Závěrečný účet za rok 2020 strana 33



Obec Kněždub, IČO 00284998 KEO4 1.8.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 34


